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Tork Xpressnap Fit® Beyaz Dispenser
Pecete

isinizi daha verimli yiriitin. Tork Xpressnap Fit® Advanced Peceteleri hizll yiyecek ve icecek sunan
restoranlar, barlar, pub’lar ve yemek kiosklari icin mikemmeldir. Tork Xpressnap Fit®, geleneksel pecete
dispenserlerine gore tekrar dolumlar arasinda daha fazla misafire hizmet vermekle kalmaz, ayni zamanda
envanter alanini ve kullanimadan atilan peceteleri %50’den fazla oranda azaltr. 2 kath Tork Xpressnap Fit®
Beyaz Dispenser Pecete Ustin misafir deneyimini dnemseyen kuruluglar icin idealdir.

. Ozellikle Tork Xpressnap® Fit dispenser sistemi ile kullanimak tizere tasarlanmis bir pecete.

e Acildiginda tam boy pecete olan yer tasarrufu saglayan katlama.

e YUklemeyi ve depolamayi kolaylastiran kompakt kutu

. Benzersiz paket ¢6zUmu ile desteler iyilestirimis hijyen ve kullanim igin plastik bir cantada korunur
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Tork Xpressnap Ft® Beyaz Dispenser

Pecete
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Uyumlu drtnler

272901 272900
Tork Xpressnap Fit® Tork Xpressnap® Fit
Tezgah Pecete Tabletop Napkin
Dispenseri Dispenser
Sevkiyat bilgisi
Tuketici birimleri
(CON)
EAN 7322541071831
Ambalaj malzemesi Banderole / Shrink
Adet 720
Brit agirik 880¢g
Yiikseklik 100 mm
Boy 255 mm
Geniglik 220 mm
Net agirik 860.4 ¢
Hacim 5.61 dm3

Kalite
Advanced

Katlanmig boy
10.7 cm

Katlanmamig boy
21.3cm

!

TORK ‘
EASY
HANDLING® L\

Tagima birimleri
(TRP)
7322541071848

Carton

4320 (6 CON)
5.7 kg

267 mm

446 mm

308 mm

5.2 kg

36.68 dm3

Kat
2

Katlanmig en
8.3cm

Katlanmamig en
16.5cm

Palet
(PAL)

7322541172927

207360 (48 TRP)
271.78 kg

2286 mm

1200 mm

800 mm

247.78 kg

1.76 m3
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